令和６年９月

お客様各位

しんきんテレホンバンキングサービス取扱い期限延長のお知らせ

 平素は川口信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

しんきんテレホンバンキングサービスにつきましては、令和７年１月３１日（金）

をもちましてサービスの提供を終了させていただく旨、ご案内しておりましたが、

サービスの提供を令和７年３月３１日（月）まで延長させていただくこととなりま

した。

「テレホンバンキングサービス」を長らくご利用いただいておりますお客様には、

大変ご迷惑をおかけいたしますが、他サービスへの切り替えをご検討いただけます

よう、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、サービス切り替えに関するご相談、お問い合わせはお取引店までご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１．サービス終了日

  令和７年３月３１日（月）

２．対象サービス

  しんきんテレホンバンキングサービス

３．代替サービス

  ・法人向けインターネットバンキングサービス（ＷＥＢ－ＦＢ）

  ・個人向けインターネットバンキングサービス

  ・かわしんバンキングアプリサービス

※バンキングアプリサービスは、スマートフォンをお持ちで個人の

方が対象。個人事業主・法人の方はご利用いただけません。